
是 否

05.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

文小四1月份水、電費
蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
1,510      1,510       無                                    V

03.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

補助永安宮辦理紀念民族英雄

鄭成功復台354週年慶典經費
蘇澳永安宮 蘇澳永安宮 10,000     11,510      無 V

05.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

補助文小四2、3月水電費
蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
4,673      16,183      無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣鴻毅志願

服務協會申請瀝青包補路經費

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

60,000     76,183      無 V

08.2.01.1

農業支出-農業管

理與輔導業務-農

業行政

補助104年蘇澳地區農會辦理

農民節大會
蘇澳地區農會 蘇澳地區農會 40,000     116,183     無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

104年度區域衛生掩埋場營運

回饋金-龍德里

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
蘇澳鎮龍德社區

發展協會
107,000    223,183     無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

104年度區域衛生掩埋場營運

回饋金-頂寮里

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
250,000    473,183     無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

104年度推動資源回收工作計

畫-補助鴻毅志願服務協會辦

理資源回收相關經費

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

30,000     503,183     無 V

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理慶

祝母親節系列講座

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
10,000     513,183     無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣救難協會辦理遷移

會館計畫經費

社團法人宜蘭縣

救難協會

社團法人宜蘭縣

救難協會
40,000     553,183     無 V

05.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

補助文小四4、5月水電費
蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
5,514      558,697     無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

龍德里104年度區域衛生掩埋

場營運回饋金-第二期

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
9,420      568,117     無 V

03.2.01.1

民政支出-民政業

務-自治行政

補助蘇澳鎮原住民族藝術永續

發展協會辦理104年捕魚祭活

動經費

原住民族藝術永

續發展協會

原住民族藝術永

續發展協會
10,000     578,117     無                                    V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南正社區發展協會辦理活

動中心外部漏水修繕工程

蘇澳鎮南正社區

發展協會

蘇澳鎮南正社區

發展協會
40,000     618,117     無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理晶

采端陽水晶粽研習活動

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000     638,117     無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助東澳社區發展協會增設長

青食堂碗盤消毒櫃

東澳社區發展協

會

東澳社區發展協

會
40,000     678,117     無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇澳鎮觀光小鎮發展協會

辦理104年張公誕辰千秋文化

活動

蘇澳鎮觀光小鎮

發展協會

蘇澳鎮觀光小鎮

發展協會
20,000     698,117     無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣盲人按摩協會辦理

提升盲人重建按摩技術交流經

費

宜蘭縣盲人按摩

協會

宜蘭縣盲人按摩

協會
5,000      703,117     無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣肢體障礙

者協會辦理無障礙環境體驗暨

庇護工場交流計畫經費

宜蘭縣肢體障礙

者協會

宜蘭縣肢體障礙

者協會
5,000      708,117     無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣脊髓損傷

者協會辦理104年度身心障礙

者庇護工場觀摩活動經費

宜蘭縣脊髓損傷

者協會

宜蘭縣脊髓損傷

者協會
5,567      713,684     無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助宜蘭縣後備指揮部辦理

104年國軍人才招幕暨後備軍

人運動大會

宜蘭縣後備指揮

部

宜蘭縣後備指揮

部
10,000     723,684     無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助財團法人華山社會福利慈

善事業基金會辦理第3屆愛老

人端午動起來活動經費

財團法人華山社

會福利慈善事業

基金會

財團法人華山社

會福利慈善事業

基金會

6,000      729,684     無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助福德社區發展協會購置環

保會議桌

蘇澳鎮福德社區

發展協會

蘇澳鎮福德社區

發展協會
26,000     755,684     無 V

05.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

補助文小四公園6、7月水電費
蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
4,400      760,084     無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助鴻毅志願服務協會辦理

CPR教育訓練經費

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

20,000     780,084     無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理

整補豆腐岬水域網具經費
蘇澳鎮海泳會 蘇澳鎮海泳會 20,000     800,084     無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理推展不

老棒球運動講習經費
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 10,000     810,084     無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會購置不老棒

球運動器材
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 20,000     830,084     無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮豆腐岬自然

生態保育協會辦理淨海淨灘經

費

蘇澳鎮豆腐岬自

然生態保育協會

蘇澳鎮豆腐岬自

然生態保育協會
20,000     850,084     無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南安社區發展協會辦理媽

媽教室手工藝研習經費

蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
20,000     870,084     無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理104年

青山綠水孔明車逍遙遊活動
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 10,000     880,084     無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助隘丁社區發展協會辦理隘

丁公園涼亭漏水及水壓幫浦經

費

蘇澳鎮隘丁社區

發展協會

蘇澳鎮隘丁社區

發展協會
20,000     900,084     無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南寧社區發展協會辦理養

生保健講習及健康操

蘇澳鎮南寧社區

發展協會

蘇澳鎮南寧社區

發展協會
20,000     920,084     無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助聖湖社區發展協會增設楠

仔坑上游休閒步道戶外健身器

材

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
98,900     1,018,984   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

龍德里104年度區域衛生掩埋

場營運回饋金-第三期

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
74,376     1,093,360   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助福德社區發展協會購置媽

媽教室烘焙設施

蘇澳鎮永榮社區

發展協會

蘇澳鎮永榮社區

發展協會
20,000     1,113,360   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助永榮社區發展協會購置飲

水機經費

蘇澳鎮永榮社區

發展協會

蘇澳鎮永榮社區

發展協會
20,000     1,133,360   無 V

14.2.01.4

福利服務支出-社

政業務-公墓管理

補助出水口城隍廟中元節祭祀

活動
出水口城隍廟 出水口城隍廟 20,000     1,153,360   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助聖湖社區發展協會購置辦

公桌、公文櫃

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000     1,173,360   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

104年蘇西社區環保志工隊購

置清潔用具

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會
15,000     1,188,360   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理守

望相助隊崗哨亭天花板粉光及

油漆

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000     1,208,360   無 V

03.2.01.1

民政支出-民政業

務-自治行政

補助蘇澳鎮原住民族藝術永續

發展協會辦理104年ilisin豐

年祭經費

蘇澳鎮原住民族

藝術永續發展協

會

蘇澳鎮原住民族

藝術永續發展協

會

10,000        1,218,360   無 V

03.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

104年度中元祭祀祭典活動經

費補助款

日月宮管理委員

會

日月宮管理委員

會
20,000        1,238,360   無                                    V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

05.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

補助文小四學校用地及公廁

8、9月水電費

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
6,379         1,244,739   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助聖賢長壽協會辦理104年

會員健康講座

蘇澳鎮聖賢長壽

協會

蘇澳鎮聖賢長壽

協會
10,000        1,254,739   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助長安社區發展協會活動中

心二樓內部設施改善經費

蘇澳鎮長安社區

發展協會

蘇澳鎮長安社區

發展協會
20,000        1,274,739   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會購置護

貝機及碳粉匣

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會
20,000        1,294,739   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助龍德社區發展協會購置社

區環保義工隊隊員裝備

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
40,000        1,334,739   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理媽

媽烘焙教室經費

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
10,000        1,344,739   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助聖湖

社區發展協會辦理添購高解析

攝影機及監控螢幕

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
27,825        1,372,564   無 V

- 7/32 -



是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助聖湖

社區發展協會購買木質沙發

(2人座)

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
8,000         1,380,564   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助蘇北

社區發展協會辦理社區活動中

心外牆油漆粉刷案

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
63,000        1,443,564   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助頂寮

社區發展協會環境維護宣導暨

卡啦ok歌唱活動

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
21,000        1,464,564   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理健

康蘇澳-暑期社區美學親子DIY

活動

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
20,000        1,484,564   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104冷泉回饋金-補助蘇北社區

發展協會辦理節能減碳政策宣

活動

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
100,000       1,584,564   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助永光

社區發展協會辦理社區環保暨

重陽敬老活動

蘇澳鎮永光社區

發展協會

蘇澳鎮永光社區

發展協會
63,000        1,647,564   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助南正

社區發展協會辦理社會福利政

策宣導暨重陽敬老活動

蘇澳鎮南正社區

發展協會

蘇澳鎮南正社區

發展協會
63,000        1,710,564   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助南安

社區發展協會辦理老人社會福

利宣導暨重陽敬老活動

蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
63,000        1,773,564   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助聖湖社區發展協會購置電

腦設備

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000        1,793,564   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇西社區發展協會購置電

視螢幕經費

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會
20,000        1,813,564   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇西社區發展協會購置電

腦設備經費

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會
20,000        1,833,564   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助朝陽

社區購置影印機

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會
110,000       1,943,564   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助朝陽

社區購置中央廚房設備

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會
100,000       2,043,564   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助聖湖

社區發展協會辦理購置引擎背

式吹葉機

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
24,675        2,068,239   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助聖湖

社區發展協會辦理添購錄放影

主機

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
10,500        2,078,739   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助聖湖

社區發展協會購買木質沙發

(3人座)

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
12,000        2,090,739   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇北社區發展協會添購投

影機

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
20,000        2,110,739   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇北社區發展協會購置健

身車

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
10,000        2,120,739   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助隘丁

社區發展協會購買冷氣機

蘇澳鎮隘丁社區

發展協會

蘇澳鎮隘丁社區

發展協會
27,500        2,148,239   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

利澤垃圾資源回收(焚化)廠

104年度營運回饋金--頂寮里

第一期經費

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
459,476       2,607,715   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

利澤垃圾資源回收(焚化)廠

104年度營運回饋金--龍德里

第一期經費

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
209,536       2,817,251   無                                    V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

利澤垃圾資源回收廠104年度

營運回饋金--龍德里民眾、環

保義工隊員等意外險

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
886,180       3,703,431   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

利澤垃圾資源回收(焚化)廠

104年度營運回饋金--頂寮里

第二期經費

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
372,565       4,075,996   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

利澤垃圾資源回收(焚化)廠

104年度營運回饋金--龍德里

第二期經費

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
201,383       4,277,379   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

頂寮社區發展協會辦理「利澤

垃圾資源回收(焚化)廠104年

營運回饋金使用計畫」第三期

使用經費

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
495,302       4,772,681   無 V

03.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

104年和平電廠回饋金-補助震

安宮104年全民歡度慶中秋活

動

蘇澳震安宮 蘇澳震安宮 30,000        4,802,681   無 V

05.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

補助文小四用地10、11月水電

費

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
6,475         4,809,156   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇西長壽協會辦理老人健

康講座

蘇澳鎮蘇西長壽

協會

蘇澳鎮蘇西長壽

協會
20,000        4,829,156   無 V

- 11/32 -



是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助婦女會2015健康蘇澳、活

力無限健行活動
蘇澳鎮婦女會 蘇澳鎮婦女會 20,000        4,849,156   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣溫馨媽媽協會辦理

舒壓按摩手技研習活動

宜蘭縣溫馨媽媽

協會

宜蘭縣溫馨媽媽

協會
20,000        4,869,156   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助宜蘭縣體育會辦理104年

第38屆經國盃籃球錦標賽
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 150,000       5,019,156   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮民眾服務社辦理

2015鎮長盃羽球錦標賽

蘇澳鎮民眾服務

社

蘇澳鎮民眾服務

社
30,000        5,049,156   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理2015健

康蘇澳全國馬拉松路跑賽
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 100,000       5,149,156   無 V

08.2.01.1

農業支出-農業管

理與輔導業務-農

業行政

補助蘇澳區漁會辦理2015年鯖

魚節大樂透活動
蘇澳區漁會 蘇澳區漁會 19,760        5,168,916   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助隘丁

社區發展協會辦理設置監視系

統

隘丁社區發展協

會

隘丁社區發展協

會
29,730        5,198,646   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助南興

社區發展協會辦理老人社會福

利宣導暨重陽敬老活動

南興社區發展協

會

南興社區發展協

會
63,000        5,261,646   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助隘丁

社區發展協會辦理購買影印紙

隘丁社區發展協

會

隘丁社區發展協

會
5,770         5,267,416   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104年冷泉回饋金--補助蘇西

社區發展協會辦理守望相助隊

購置執勤裝備

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000        5,287,416   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助聖湖

社區發展協會環保義工購置清

潔用品

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
10,000        5,297,416   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助蘇西

社區發展協會辦理中秋民俗暨

重陽敬老福利宣導活動

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
91,000        5,388,416   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助朝陽

社區發展協會辦理重陽敬老活

動

朝陽社區發展協

會

朝陽社區發展協

會
100,000       5,488,416   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104年冷泉回饋金- 補助蘇西

社區發展協會辦理購置音響設

備

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
65,000        5,553,416   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永榮社區發展協會糕餅製

作研習及體驗活動

永榮社區發展協

會

永榮社區發展協

會
40,000        5,593,416   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104年冷泉回饋金--補助蘇西

社區發展協會辦理環保志工隊

購置執勤裝備

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000        5,613,416   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助聖湖

社區發展協會辦理重陽敬老活

動

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
70,000        5,683,416   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助昭安社區發展協會購置

LED電視等物品經費

昭安社區發展協

會

昭安社區發展協

會
20,000        5,703,416   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助南成

社區發展協會辦理購置垃圾袋

南成社區發展協

會

南成社區發展協

會
35,200        5,738,616   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永榮社區發展協會辦理十

八式氣功重陽敬老健走活動

永榮社區發展協

會

永榮社區發展協

會
4,000         5,742,616   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助南成

社區發展協會辦理重陽敬老政

策宣導活動

南成社區發展協

會

南成社區發展協

會
27,800        5,770,416   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永榮社區發展協會辦理十

八式氣功重陽敬老健走活動

永榮社區發展協

會

永榮社區發展協

會
16,000        5,786,416   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助東澳

社區發展協會辦理購置大剪刀

及鋸子

東澳社區發展協

會

東澳社區發展協

會
2,700         5,789,116   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永榮社區發展協會辦理婦

女健康知性講座經費

永榮社區發展協

會

永榮社區發展協

會
20,000        5,809,116   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理有

氧舞蹈研習活動

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
20,000        5,829,116   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助頂寮

社區發展協會辦理社區長壽俱

樂部延緩老人慢性疾病講座

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
22,000        5,851,116   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助福德社區發展協會購置視

聽康樂設備

福德社區發展協

會

福德社區發展協

會
20,000        5,871,116   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助東澳

社區發展協會辦理購置冰箱冷

凍設備

東澳社區發展協

會

東澳社區發展協

會
80,000        5,951,116   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助東澳

社區發展協會辦理購置割草機

及鏈電鋸

東澳社區發展協

會

東澳社區發展協

會
31,300        5,982,416   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助東澳

社區發展協會辦理購買機車及

保溫箱等配備

東澳社區發展協

會

東澳社區發展協

會
78,094        6,060,510   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助聖愛

社區發展協會辦理添購多功能

事務機

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
20,000        6,080,510   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助聖愛社區發展協會添購擴

音設備

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
20,000        6,100,510   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助聖愛社區發展協會添購單

眼相機

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
20,000        6,120,510   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助聖愛社區發展協會添購筆

電

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
20,000        6,140,510   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

補助永光社區發展協會購置環

保義工隊購置環境整理裝備

永光社區發展協

會

永光社區發展協

會
20,000        6,160,510   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

補助蘇北社區發展協會環保服

務隊購置執勤用裝備

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
10,000        6,170,510   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

龍德社區發展協會辦理「104

年度利澤垃圾資源回收(焚化)

廠營運回饋金使用計畫」使用

經費

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
142,740       6,313,250   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

龍德社區發展協會辦理「104

年度衛生掩埋場營運回饋金運

用計畫」使用經費

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
29,000        6,342,250   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

頂寮社區發展協會辦理「利澤

垃圾資源回收(焚化)廠營運回

饋金101.103年度賸餘款使用

計畫」使用經費

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
247,919       6,590,169   無 V

03.2.01.1

民政支出-民政業

務-自治行政

補助宜蘭縣大南澳客屬文化推

動協會添購資訊設備經費

大南澳客屬文化

推動協會

大南澳客屬文化

推動協會
20,000        6,610,169   無 V

03.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

104和平電廠回饋金-補助朝陽

里大南澳天后宮辦理文化廣場

修繕計畫補助款

朝陽里大南澳天

后宮

朝陽里大南澳天

后宮
80,000        6,690,169   無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

蘇澳民防第二中隊第三分隊-

購買執勤長褲

民防第二中隊第

三分隊

民防第二中隊第

三分隊
20,000        6,710,169   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

宜蘭縣義勇消防總隊第二大隊

南方澳分隊-救災裝備用防毒

面具、濾毒罐

義勇消防總隊第

二大隊南方澳分

隊

義勇消防總隊第

二大隊南方澳分

隊

20,000        6,730,169   無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

蘇澳民防第二中隊第三分隊-

執勤裝備用反光指揮棒

民防第二中隊第

三分隊

民防第二中隊第

三分隊
20,000        6,750,169   無 V

05.2.03.1

教育支出-一般建

築及設備-設築及

設備

補助蘇澳國中辦理樂齡學習中

心教學用筆電
蘇澳國中 蘇澳國中 9,281         6,759,450   無 V

05.2.03.1

教育支出-一般建

築及設備-設築及

設備

補助蘇澳國中購置圖書館教學

環境改善設備(冷氣機)
蘇澳國中 蘇澳國中 20,000        6,779,450   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣豆腐岬自然生態保

育協會資源調查及清除海底廢

棄物經費

宜蘭縣豆腐岬自

然生態保育協會

宜蘭縣豆腐岬自

然生態保育協會
15,000        6,794,450   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣豆腐岬自然生態保

育協會資源調查及清除海底廢

棄物經費

宜蘭縣豆腐岬自

然生態保育協會

宜蘭縣豆腐岬自

然生態保育協會
85,000        6,879,450   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣永春城文化發展協

會購置無限教學擴音機及40型

液晶顯示器等經費

宜蘭縣永春城文

化發展協會

宜蘭縣永春城文

化發展協會
10,000        6,889,450   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助清華大學辦理2015年乙未

蘭陽週活動
清華大學 清華大學 7,170         6,896,620   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理購買槌

球運動器材
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 20,000        6,916,620   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助自強桌球協會辦理104年

理事長盃桌球邀請賽
自強桌球協會 自強桌球協會 29,738        6,946,358   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理購買不

老棒球隊運動裝備
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 20,000        6,966,358   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理慢跑隊

員中部移地訓練活動
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 20,000        6,986,358   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理購買棒

球運動訓練裝備
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 40,000        7,026,358   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助聖愛

社區發展協會辦理重陽節敬老

活動

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
70,000        7,096,358   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助隘丁社區發展協會籃球場

籃板整修暨周遭水泥護欄粉刷

隘丁社區發展協

會

隘丁社區發展協

會
30,000        7,126,358   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助南寧

社區發展協會辦理裝置監視器

案

南寧社區發展協

會

南寧社區發展協

會
22,000        7,148,358   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助聖愛

社區發展協會辦理添購執勤裝

備(安全帽)

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
20,000        7,168,358   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助南強

社區發展協會活動中心屋頂防

漏工程案

南強社區發展協

會

南強社區發展協

會
186,960       7,355,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助龍德社區發展協會添購志

工隊隊員裝備(長袖制服)

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
20,000        7,375,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助龍德社區發展協會添購守

望相助隊裝備(無線對講機)

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
40,000        7,415,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助蘇東

社區發展會辦理健康蘇澳快樂

行健行活動

蘇東社區發展會 蘇東社區發展會 63,000        7,478,318   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助頂寮

社區發展協會辦理頂寮海邊環

境維護暨淨灘活動

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
20,000        7,498,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理活

動中心鐵捲門風災整修

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
20,000        7,518,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助白米

社區發展協會辦理永春里青少

年環境教育獎學金案

白米社區發展協

會

白米社區發展協

會
73,000        7,591,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南強社區發展協會購置喇

叭等

南強社區發展協

會

南強社區發展協

會
12,000        7,603,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理有

氧舞蹈研習暨成果發表活動

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
20,000        7,623,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助朝陽

社區發展協會辦理長青學苑新

增表演服裝道具

朝陽社區發展協

會

朝陽社區發展協

會
30,000        7,653,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助蘇南

社區發展協會辦理中秋慶團圓

卡拉ok歡唱活動

蘇南社區發展協

會

蘇南社區發展協

會
25,000        7,678,318   無 V

- 21/32 -



是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展協會辦理中秋慶團圓

活動

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
115,000       7,793,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理非

洲鼓整修經費

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
10,000        7,803,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會購置折

壘椅經費

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
20,000        7,823,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助蘇南

社區發展協會辦理重陽敬老活

動

蘇南社區發展協

會

蘇南社區發展協

會
38,000        7,861,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104冷泉回饋金-補助蘇北社區

發展協會辦理健康關懷促進活

動

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
20,000        7,881,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理植

物精油研習及應用製作活動

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
10,000        7,891,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104年冷泉回饋金- 補助蘇南

社區發展協會辦理添購守望相

助隊執勤制服

蘇南社區發展協

會

蘇南社區發展協

會
12,000        7,903,318   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展協會辦理重陽敬老活

動

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
60,000        7,963,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104冷泉回饋金-補助蘇南社區

發展協會辦理健行活動

蘇南社區發展協

會

蘇南社區發展協

會
15,000        7,978,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展協會環保義工購置清

潔用品

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
26,000        8,004,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會社區屋

頂漏水檢修經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000        8,024,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助長安社區發展協會辦理活

動中心1F百葉窗修護及玻璃修

繕

長安社區發展協

會

長安社區發展協

會
20,000        8,044,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助朝陽社區發展協會辦理老

人營養美食教作研習

朝陽社區發展協

會

朝陽社區發展協

會
20,000        8,064,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104年冷泉回饋金- 補助蘇西

社區發展協會辦理媽媽教室土

風舞研習

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000        8,084,318   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助隘丁社區發展協會購置雨

鞋

隘丁社區發展協

會

隘丁社區發展協

會
20,000        8,104,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助長安社區發展協會辦理社

區活動中心樓梯間及1F內部設

施改善

長安社區發展協

會

長安社區發展協

會
20,000        8,124,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助長安

社區發展協會辦理104年8-11

月人事費

長安社區發展協

會

長安社區發展協

會
32,000        8,156,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南成社區發展協會修復無

障礙斜坡道

南成社區發展協

會

南成社區發展協

會
10,000        8,166,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104年冷泉回饋金- 補助蘇南

社區發展協會辦理環保及活動

裝備

蘇南社區發展協

會

蘇南社區發展協

會
23,000        8,189,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助隘丁社區發展協會辦理媽

媽教室土風舞研習

隘丁社區發展協

會

隘丁社區發展協

會
20,000        8,209,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助聖湖

社區發展協會辦理社區活動中

心電費

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
20,000        8,229,318   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助聖愛

社區發展協會辦理添購紅外線

攝影機

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
38,000        8,267,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助永樂社區發展協會購置血

壓計

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
10,000        8,277,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理守

望相助隊屋頂檢修經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000        8,297,318   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助頂寮社區發展協會辦理社

區婦女健康講座活動

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
10,000        8,307,318   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助聖愛

社區發展協會辦理添購割草機

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
10,000        8,317,318   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助南強

社區發展協會辦理添購投影機

南強社區發展協

會

南強社區發展協

會
94,600        8,411,918   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇南社區發展協會購置冷

氣機

蘇南社區發展協

會

蘇南社區發展協

會
30,000        8,441,918   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助南強社區發展協會購置點

歌機及擴大機

南強社區發展協

會

南強社區發展協

會
48,000        8,489,918   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇南社區發展協會添購液

晶電視

蘇南社區發展協

會

蘇南社區發展協

會
20,000        8,509,918   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇東社區發展協會購置環

保義工隊-割草機

蘇東社區發展協

會

蘇東社區發展協

會
20,000        8,529,918   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助新城社區發展協會購置攝

影器材

新城社區發展協

會

新城社區發展協

會
40,000        8,569,918   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助聖湖社區發展協會辦理國

際太極氣功18式研究推廣用錄

放音機等設備

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
20,000        8,589,918   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助南成社區發展協會增設頂

樓水塔機組

南成社區發展協

會

南成社區發展協

會
19,700        8,609,618   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇西社區發展協會購置監

視器主機

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
10,000        8,619,618   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助南成社區發展協會添購無

線麥克風機組

南成社區發展協

會

南成社區發展協

會
10,000        8,629,618   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇南社區發展協會購置電

腦

蘇南社區發展協

會

蘇南社區發展協

會
20,000        8,649,618   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助隘丁社區發展協會購置割

草機及鏈鋸

隘丁社區發展協

會

隘丁社區發展協

會
20,000        8,669,618   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇北社區發展協會購置冷

氣機

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
60,000        8,729,618   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇北社區發展協會購置喇

叭

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
20,000        8,749,618   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助聖愛

社區發展協會辦理添購監視器

主機

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
25,000        8,774,618   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助蘇北社區發展協會購置監

視器

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
70,000        8,844,618   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展協會辦理購置投影機

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
58,000        8,902,618   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助永樂社區發展協會購置動

力鏈鋸及修剪機

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
20,000        8,922,618   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展協會購置跑馬燈

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
80,000        9,002,618   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展協會辦理購置健康運

動器材

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
51,600        9,054,218   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展協會守望相助隊購置

電視機

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
10,000        9,064,218   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

104和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展協會辦理購置監視器

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
85,000        9,149,218   無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

利澤垃圾資源回收(焚化)廠

104年度營運回饋金-頂寮里第

四期經費

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
132,957       9,282,175   無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

龍德里104年度區域衛生掩埋

場營運回饋金-第五期經費

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
30,204        9,312,379   無 V

18.3.03.1

環境保護支出-一

般建築及設備-建

築及設備

龍德里利澤垃圾資源回收(焚

化)廠103年度營運回饋金賸餘

款使用經費

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
652,490       9,964,869   無 V

18.3.03.1

環境保護支出-一

般建築及設備-建

築及設備

龍德社區辦理「 103年度賸餘

款利澤垃圾資源回收(焚化)廠

營運回饋金第一次變更計畫」

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
45,000        10,009,869  無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

補助宜蘭縣義勇消防總隊第二

大隊馬賽分隊購置救災用操作

鞋

宜蘭縣義勇消防

總隊第二大隊馬

賽分隊

宜蘭縣義勇消防

總隊第二大隊馬

賽分隊

20,000        10,029,869  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣龍安志工服務協會

購置瀝青耗材經費

宜蘭縣龍安志工

服務協會

宜蘭縣龍安志工

服務協會
60,000        10,089,869  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助南方澳守望相助聯合會購

置隊員值勤長褲

南方澳守望相助

聯合會

南方澳守望相助

聯合會
40,000        10,129,869  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣老人福利

關懷協會辦理老人健康促進活

動經費

宜蘭縣老人福利

關懷協會

宜蘭縣老人福利

關懷協會
8,436         10,138,305  無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助宜蘭縣青少年棒球發展協

會辦理2015噶瑪蘭宜蘭縣青少

年軟式棒球邀請賽

宜蘭縣青少年棒

球發展協會

宜蘭縣青少年棒

球發展協會
10,000        10,148,305  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展協會辦理104年8至12

月社區水電費

永樂社區發展協

會

永樂社區發展協

會
12,731        10,161,036  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會守望相

助隊崗哨油漆工程

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
10,000        10,171,036  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助龍德社區發展協會辦理守

望相助隊隊員裝備-LED指揮棒

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
20,000        10,191,036  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南寧社區發展協會辦理老

人談天說地樂活活動

南寧社區發展協

會

南寧社區發展協

會
20,000        10,211,036  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇北社區發展協會辦理健

康熱舞研習活動

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
20,000        10,231,036  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助南安社區發展協會辦理元

極舞隊-手工藝研習

南安社區發展協

會

南安社區發展協

會
20,000        10,251,036  無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助聖愛社區發展協會辦理修

繕2F廁所及新增屋頂排水管工

程

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
40,000        10,291,036  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會購置環

保志工隊環保鞋

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000        10,311,036  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

104和平電廠回饋金-補助長安

社區發展協會辦理社區12月人

事費補助

長安社區發展協

會

長安社區發展協

會
8,000         10,319,036  無 V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

補助港邊社區發展協會修復社

區古井安全鐵門

港邊社區發展協

會

港邊社區發展協

會
40,000        10,359,036  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

利澤垃圾資源回收(焚化)廠

104年度營運回饋金-龍德里第

四期經費

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
206,517       10,565,553  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

利澤垃圾資源回收(焚化)廠

104年度營運回饋金-龍德里第

五期經費

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
157,420       10,722,973  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

利澤垃圾資源回收(焚化)廠-

龍德里103年度賸餘款

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
41,393        10,764,366  無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

1-3季撥付金

額

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採購

18.3.03.1

環境保護支出-一

般建築及設備-建

築及設備

利澤垃圾資源回收(焚化)廠

104年度營運回饋金-龍德里第

四期經費

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
90,700        10,855,066  無 V

18.3.03.1

環境保護支出-一

般建築及設備-建

築及設備

利澤垃圾資源回收(焚化)廠

104年度營運回饋金-龍德里社

區監視系統相關設備新增費用

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
635,000       11,490,066  無 V

合 計 1,208,360  10,281,706    11,490,066  

         填表人：　　　　　　　　  　　主計主任：　　　　　　 　　　　　財政課：　　　　　      　　　　機關首長：
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